成都建设监理协会

成建监协[2025]004号

关于召开会员企业联络员会议的通知

各会员企业：

当前行业处于调整改革期，企业遇到各方面的压力，为了解会员

企业述求，及时向住建部门反映，帮助企业之间的相互认识，方便联

络，决定召开 2025 年会员企业联络员会议，现将会议有关事项通知

如下：

一、会议内容

1、表彰“成都建设监理协会优秀联络员”、“成都建设监理协

会优秀通讯员”、“成都建设监理协会特殊贡献奖”；联络员团队合

作游戏；

2、传达省、市住建部门近期工作安排；

3、 2024 年度成都市建设监理行业优秀监理企业评选的有关事

宜；

4、《成都市建筑施工企业和监理企业信用综合评价管理办法

（2025版）调整内容讲解；

5、如何使用 AI智能提高办公效率；

6、其他相关事宜。

二、参会人员

各会员企业联络员及有关人员。

三、会议时间

2025年 5月 16日（星期五），9:00-9:30签到，会期一天。

四、会议地点

四川省成都市温江区万春镇生态大道踏水段 1215号言庭喜宴中

心“翠竹厅”（出地铁沿绿道步行 8分钟左右即到）

五、其它事宜

1、请将《联络员会议报名表回执》加盖单位公章于 4月 25日

前回执协会秘书处,也可直接 QQ回执， 并缴纳会务费 450.00元/人。

单位名称：成都建设监理协会

开户银行：中国银行实业街支行

银行账号：125251592631

2、请务必自觉遵守交通规则、注意安全！

联  系 人： 罗力立　　 李红花

联 系方式：  86693752    85371789

协会 QQ群：  511751150

                                  成都建设监理协会

         2025年 4月 18日

联络员会议报名表回执

单位名称（盖章）：

姓名 性别 电话号码 备注